

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa ulic H. Kollątaja i Miodowej”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego z Wykonawców w piśmie z dnia 15.02.2017 r.

TREŚĆ PYTANIA NR 1:

Zgodnie z załączonym przedmiarem ilość obrzeży 8x30 cm wynosi 425,0 m . Według załączonych rysunków długość obrzeży 8x30 cm wynosi ok. 580,0 m. Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

W załączniku nr 2d do SIWZ pn. „Kosztorys Wykonawcy” zapisano m.in. „...Przedmiary dostarczone przez Zamawiającego stanowią wyłącznie materiał poglądowy i pomocniczy...”. Zgodnie z zapisami rozdziału 22 pkt. 6 Kosztorys Wykonawcy winien być dostarczony najpóźniej w dniu podpisania umowy. Wykonawca zobowiązany jest oszacować wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, objęte dokumentacją techniczną, w tym uwzględnić rzeczywiste długości obrzeży wynikające z dokumentacji technicznej.

TREŚĆ PYTANIA NR 2:

Zgodnie z kosztorysem nawierzchnię jezdni należy oddzielić od nawierzchni chodnika krawężnikiem 15x30 cm. Zgodnie z załączonymi rysunkami nawierzchnię jezdni należy oddzielić od nawierzchni chodnika krawężnikiem 20x30 cm. Zwracamy się o potwierdzenie, iż krawężniki należy wykonać zgodnie z przedmiarem.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

W załączonym przedmiarze robót w poz. 29 występuje krawężnik typu lekkiego, a w poz. 30 i 31 krawężnik typu ciężkiego, co jest zgodne z rys. nr 3 przekroje normalne i szczegóły konstrukcyjne, w załączonej dokumentacji technicznej.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Kuczyński
SEKRETARZ MIASTA